Fiche produit
CANIVEAU DAKUA+ AVEC GRILLE INOX
WAVE-WALL
Code Nom du produit Dimensions Paquets Palettes Unité de vente
POZ93-119500/O Kit Caniveau avec grille Wave-Wall - L. 500 mm 78 x 500 mm 1 70 0
POZ93-119600/O Kit Caniveau avec grille Wave-Wall - L. 600 mm 78 x 600 mm 1 56 0
POZ93-119700/O Kit Caniveau avec grille Wave-Wall - L. 700 mm 78 x 700 mm 1 56 0
POZ93-119800/O Kit Caniveau avec grille Wave-Wall - L. 800 mm 78 x 800 mm 1 45 0
POZ93-119900/O Kit Caniveau avec grille Wave-Wall - L. 900 mm 78 x 900 mm 1 40 0
POZ93-1191000/O Kit Caniveau avec grille Wave-Wall - L. 1.000 mm 78 x 1000 mm 1 35 0
Description
Le caniveau Dakua+ est un caniveau avec un design moderne, drainage efficace, longévité et facilité d'entretien. Le caniveau est
combinable avec notre large gamme de grilles spécialement conçues pour Dakua+ comme la grille Inox Wave Wall pour un
caniveau placé contre le mur.Le corps du caniveau, fabriqué d'une seule pièce, est en acier inoxydable AISI 304. Le bord périphérique